АДМИНИСТРАЦИЯ

                          АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.12.2013 с.                                   Аксениха                                       № 24

О завершении финансового года

          В соответствии со статьей 242 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях организации завершения текущего финансового года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. В части бюджетных средств:

А) По состоянию на 01 января 2014 года остаток средств на лицевых счетах 03 не допускается.

Б) Осуществить мероприятия по недопущению фактов наличия в кассах остатков наличных денежных средств на конец текущего финансового года.

2.Контроль, за исполнением данного распоряжения возложить на

специалиста  администрации Аксенихинского сельсовета

Глава Аксенихинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                             З.И.Биденко